



ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 19

26 сессия 26 созыва

07 июня 2022 г.

г. Бендеры

О внесении изменения
в Решение № 29 от 10.02.2022 г. 23 сессии 26 созыва
«О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование»

В соответствии с частью четвертой статьи 63 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, пунктом 2 статьи 136 и статьей 231 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики в действующей редакции, Положением «О порядке предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества г. Бендеры», утвержденным Решением № 21 от 08.09.2016 г. 9 сессии 25 созыва, в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры от 12.04.2022 г. № 01-18/2425, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 29 от 10.02.2022 г. 23 сессии 26 созыва «О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование» следующее изменение:

подпункт к) пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«к) встроенные нежилые помещения: 1-го этажа №№ 4, 4/, 5, 6, 31, 32 площадью 111,7 кв. м; 2-го этажа №№ 1-24, 24/, 25 площадью 552,8 кв. м; 4-го этажа №№ 19-32, 49 площадью 214,6 кв. м; 5-го этажа №№ 3-14 площадью 107,3 кв. м административного жилого-бытового здания литер А общей площадью 986,4 кв. м, находящегося на балансе МУП «ЖЭУК г. Бендеры», расположенного по адресу: г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17, под служебные кабинеты для осуществления деятельности Центра социального страхования и социальной защиты г. Бендеры, инициатор – Единый государственный фонд социального страхования Приднестровской Молдавской Республики;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Председатель городского Совета
народных депутатов

 Ю.И. Кара

Сравнительная таблица

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>1. Передать следующее имущество муниципальной собственности в безвозмездное пользование с 01.01.2022 г. сроком на 5 лет:</p> <p style="text-align: center;">***</p> <p>к) встроенные нежилые помещения: 1-го этажа №№ 4, 4/, 5, 6, 31, 32 площадью 111,7 кв. м; 2-го этажа №№ 1-24, 24/, площадью 552,8 кв. м; 4-го этажа №№ 19-36, 49 площадью 214,6 кв. м; 5-го этажа №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 площадью 107,3 кв. м административного жилого-бытового здания литер А общей площадью 986,4 кв. м, находящегося на балансе МУП «ЖЭУК г. Бендеры», расположенного по адресу: г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17, под служебные кабинеты для осуществления деятельности Центра социального страхования и социальной защиты г. Бендеры, инициатор – Единый государственный фонд социального страхования Приднестровской Молдавской Республики;</p>	<p>1. Передать следующее имущество муниципальной собственности в безвозмездное пользование с 01.01.2022 г. сроком на 5 лет:</p> <p style="text-align: center;">***</p> <p>к) встроенные нежилые помещения: 1-го этажа №№ 4, 4/, 5, 6, 31, 32 площадью 111,7 кв. м; 2-го этажа №№ 1-24, 24/, 25 площадью 552,8 кв. м; 4-го этажа №№ 19-32, 49 площадью 214,6 кв. м; 5-го этажа №№ 3-14 площадью 107,3 кв. м административного жилого-бытового здания литер А общей площадью 986,4 кв. м, находящегося на балансе МУП «ЖЭУК г. Бендеры», расположенного по адресу: г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17, под служебные кабинеты для осуществления деятельности Центра социального страхования и социальной защиты г. Бендеры, инициатор – Единый государственный фонд социального страхования Приднестровской Молдавской Республики;</p>